* Prefeitura Municipal “da
" ia Climática de Anal

PORTARIA Nº 174 DE 07 DE OUTUBRO DE 2024
(Nomeia Comissão de Seleção, Acompanhamento e Avaliação e dá outras providências)

Silvana Marcia Perin Campbell Penna, prefeita municipal
da Estância Climática de Analândia, no uso de suas
atribuições legais e

CONSIDERANDO a necessidade de credenciamento de artistas e produtores culturais
do município de Analândia no Edital de Chamamento Público da Política Nacional Aldir
Blanc — PNAB - Lei nº 14.399/2022.

RESOLVE

Artigo 1.º — Nomeia, os profissionais abaixo para a composição da Comissão de
Seleção, Monitoramento, Acompanhamento e Avaliação:

Assessoria, apoio aos agentes culturais, seleção e acompanhamento dos
projetos culturais:
Fabricio Clemente Gonçalves — CPF nº 263.403.768-60.

Parecerista:
Marta Bellão — CPF nº 224.164.238-oo.

Coordenação:
Camila Assoni Antíqueira —- CPF nº 314.296.868—71.
Secretária de Turismo, Esporte e Cultura

Artigo 2º — Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas
as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância

Silvana rcia Perin Campbell Penna
Prefeita Municipal

Publicada na Secretaria da Pref ura ' ' Estância Climática de Analândia em
07 de outubro de 2024.

"

Silvana Marcia Perin Campbell Penna
Prefeita Municipal

Avenida 4, 381 « Fone: (19)3566—W CEP: 13550—000 = Analândia/SP.
email: gªbinetegazanalandiasp.gombr | site: www.analundia.sp.gov.br